Wintersportverein Payerbach

Ski - Rad - Fitness - Nordic Walking

Eragebnisliste (VM 2024 GleichméBigkeitswertung)

Austragungsort:
Rennleiter:
Zeitnehmung:
Kampfrichter:
Tore:

Genannt:

Am Start:

Spital/Semmering
Walter Weinzett
Heinz Malek
Walter Weinzettl
19

14

14

Ortsskimeister: Richard Hainfellner
Ortsskimeisterin: Sandra Hainfellner

# StNr Name

1 31
=2 49
=2 29

4 36

5 50

6 37

7 22

8 51

9 60
10 43
11 39
12 23
13 7

34

Hainfellner Sandra
Wallner Mario
Hainfellner Lisa
Hainfellner Richard
Brenner Andreas
Renner Walter
Kabinger Petra
Kernbeis Jiirgen
Watzke Florian
Strasser Jiirgen
Brendt Peter
Hainfellner Karin
Brenner Lukas
Geyer Karl

Kurssetzer:

Rennsekretar:

Hohenunterschied:

Im Ziel:

Gesch Klasse

T8¢

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Allgemeine Damenkl
Herren AK | (1984-19
Frauenklasse | (1984
Herren AK 11l (1964-1
Herren AK'| (1984-19
Herren AK 1ll (1964-1
Frauenklasse Il (197
Herren AK'| (1984-19
Snowboard

Herren AK Il (1974-1
Herren AK Il (1964-1
Frauenklasse Ill (197
Kinder Il mannlich (2
Herren AK IV (1963 u

11.10.2024 - 19:43:33

Lauf 1
34.56
34.87
40.62
32.04
35.64
34.20
37.25
36.45
41.13
40.42
38.81
41.35
1:00.48
DSQ

Richard Hainfellner

Peter Brendt

120m

13

34.53
3491
40.66
31.93
35.88
34,51
37.62
35.85
41.81
39.68
37.48
39.34
55.71
32.24

Lauf2 Gesamt

0.03
0.04
0.04
0.11
0.24
0.31
0.37
0.60
0.68
0.74
133
2.01
4.77
DSQ

Diff

+0.01
+0.01
+0.08
+0.21
+0.28
+0.34
+0.57
+0.65
+0.71
+1.30
+1.98
+4.74

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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